IZVJESTAJ O RADU VISEG PRIVREDNOG SUDA U 2017. PO MJESECIMA

Nerijeseni Predmeti
predmeti zaduzeni po | Svega u Ostalo
Mjesec | Referat | iz redovnom | radu RijeSeno nerijeseno
prethodnog | rasporedu
perioda
Januar Pz 297 89 386 82 304
Febrauar Pz 304 86 390 90 300
Mart Pz 300 95 395 109 286
April Pz 286 91 377 103 274
Maj Pz 274 97 371 113 258
Jun Pz 258 92 350 122 228
Jul Pz 228 102 330 78 252
Avgust Pz 252 65 317 61 256
Septembar Pz 256 93 349 105 244
Oktobar Pz 244 83 327 106 221
Novembar Pz 221 107 328 97 231
Decembar Pz 231 97 328 113 215




